Uo 71; 217823 z dwóch półroczy Io 72, Ho 73; 226110 z dwóch półroczy IIo 72, IIo 74; 228555 z dziewię
ciu półroczy Io 70, IIo 70, Io 71, Io 72, IIo 72 i od Ho 73 do Io 75; 239628 z trzech półroczy Uo 72, Io 73,
no 73. Lit. D na rs. 1 kop. 5 0 Nr. 260286 z półrocza Io 71; 262830 — 267442 z półr. Uo 71.

Dyrekcya główna w wykonaniu art. i 24 i następnych prawa z dnia 1/13 Czerwca 1825 r. i §. 213 i na
stępnych prawa z dnia 2/14 Marca 1826 r., oraz art. 48 prawa z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) I860 r. wzywa
niniejszem każdego posiadającego którykolwiek z Listów zastawnych lub kuponów wyżej wymieoiouych, aby się z ta
kowym zgłosił do Dyrekcyi głównój Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie, przed upływem roku je
dnego, licząc od dnia dzisiejszego, — te bowiem z rzeczonych Listów zastawnych i kupouów, z któremiby się w 0 -
znaczonym przeciągu czasu nie zgłoszono, za niemające żadnój wartości ogłoszone zostaną, a w ich miejsce duplikaty
stronom interesowanym wydane będą. (1273-6-9)

Warszawa, dnia 28 Marca (9 Kwietnia) 1875 r.
P r e z e s :

Rzeczywisty Radca Stanu Baron Bengden.

ORGANISTY
posada opróżniona w I T le d y n l pod Łańcutem.
Nieodpisane odpowiedzi na listy kandydatów zna
czą odmowę. (2626-3-3)

Futra
v pracowni Franciszka Chęcińskiego

pr*y placu Dominikańskim Nr. 4800
w Krakowie.